
 
 

Decreto n. 98/2023  
Prot. 8230/BC-7 
 
SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE – AREA 
FUNZIONALE II DEL C.C.N.L. DEL COMPARTO A.F.A.M. DEL 04/08/2010, DA UTILIZZARE 
PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI POSTI DISPONIBILI- bando prot. 
6243/BC-8 del 10/08/2023 

IL PRESIDENTE 
Visto il Verbale n. 4 della Commissione nominata con prot. n. 7186/BC-8 del 19/09/2023 del giorno 
24/10/2023 

DISPONE 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
La Graduatoria Provvisoria è pubblicata sul sito Web Istituzionale www.conservatoriorovigo.it/Sezione 
Bandi Personale non docente. Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

Entro 5 giorni dalla pubblicazione, ciascun interessato può presentare reclamo al Presidente del 
Conservatorio per errori materiali, da inviare all’indirizzo pec: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it. 
 
Dopo l’esame dei reclami e l’adozione anche d’ufficio di eventuali rettifiche, la graduatoria definitiva 
emanata dal Presidente è pubblicata con le stesse modalità sopra indicate, sul sito InPA sul sito AFAM 
CINECA. 
 
Rovigo, 24/10/2023 

IL PRESIDENTE 
Prof.ssa Maria Grazia Faganello 

  CANDIDATO 
PROVA 

PRATICA  
TITOLI 

PROVA 
ORALE 

TOT. 

1 CREPALDI FRANCESCA 34,7 5 36 75,7 

2 GIANGIULIO EDOARDO 35,3  0 38 73,3 

3 OSTI TECLA 35,8 0  35 70,8 

4 GIACOMINI PAOLO 26,5  3,25 38 67,75 

5 MARCHETTI VINCENZO 24,3 5 36 65,3 

6 BELLETTATO STEFANO 32,9  6 25 63,9 

7 ANDREOTTI MARCO 26,3 9,5 24 59,8 


		2023-10-25T08:32:16+0000
	FAGANELLO MARIA GRAZIA




